
پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         175,000,000ابراهیم زاده زهرا1

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         172,000,000ابراهیم نژاد زینب2

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         159,500,000ابراهیمی ثنا3

     18,600,000     18,600,000    24,800,000         662,000,000ابراهیمی زینب4

     18,600,000     18,600,000    24,800,000         662,000,000ابراهیمی ضحی 5

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         673,000,000احمدپور محیا6

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         585,000,000ارشدی فاطمه 7

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000افشاری صفوی زینب 8

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         272,000,000افشاری صفوی عطیه9

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         272,000,000افشاری صفوی مهدیه 10

    22,950,000    22,950,000     30,600,000         276,500,000اکبری هلیا 11

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         490,000,000اکرمی فاطمه12

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000البرزی فاطمه 13

    21,000,000    21,000,000    28,000,000         370,000,000امیری زهرا14

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         349,000,000امیری زینب15

    21,000,000    21,000,000    28,000,000         670,000,000امیری فاطمه16

    21,000,000    21,000,000    28,000,000         270,000,000امیری کوثر 17

    21,000,000    21,000,000    28,000,000         370,000,000امینی زاده حوریا18

    20,400,000    20,400,000    27,200,000         368,000,000امینی هلما 19

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         172,000,000انصاریان فاطمه زهرا20

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000ایرجی نیا  زینب21

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000آزاد نیایش22

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         455,000,000باقری حسنا23

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         475,000,000باقری فاطمه24

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         690,000,000باقریان سیده فائزه 25

    18,900,000    18,900,000    25,200,000         463,000,000بانوی زهرا26

    35,700,000    35,700,000     47,600,000       2119,000,000بختیاری فائزه 27

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         355,000,000برهانی حسنا 28

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         355,000,000برهانی یاس29

    20,400,000    20,400,000    27,200,000         368,000,000بزم آرا  حلما30

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000بهروز حنانه31

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000بهمدی مقدس32

    17,700,000    17,700,000     23,600,000         559,000,000بیننده زهرا 33



پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         580,000,000پوراحمد عارفه34

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         555,000,000پوراسماعیل سیده نرگس35

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         171,000,000پورحسین صالحه36

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         355,000,000ترویج اسلامی زهرا سادات 37

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000تفکرنیا آوینا 38

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000تفکرنیا زینب 39

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000تفکرنیا فاطمه 40

    18,900,000    18,900,000    25,200,000         163,000,000تودرواریانی اسماء41

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000ثابت قدم صبا42

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         451,000,000ثابت قدم یسنا43

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         175,000,000ثاقب صادقی زهرا44

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         175,000,000جاودانی رقیه سادات 45

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         259,500,000جاهدی پناه فاطمه سادات 46

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         585,000,000جعفری فاطمه 47

    28,500,000    28,500,000    38,000,000         395,000,000جلال فاطمه 48

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         349,000,000جمادی مقدم محیا49

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         275,000,000جوافشان فاطمه زهرا50

    28,500,000    28,500,000    38,000,000         295,000,000جهانی حلما 51

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         349,000,000حاجیان ملکی فاطمه 52

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         449,000,000حریری نازنین زهرا53

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         372,000,000حزب اللهی فاطمه 54

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         149,000,000حسین پور زهرا سادات 55

    19,500,000    19,500,000     26,000,000         565,000,000حسین پور کلاته نازنین فاطمه 56

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000حسین زاده ناظری فاطمه 57

    22,200,000    22,200,000     29,600,000         174,000,000حسینی ریحانه سادات58

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         249,000,000حسینی زینب سادات 59

    31,800,000    31,800,000    42,400,000       3106,000,000حسینی سیده ثنا60

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         272,000,000حسینی مقدم سوگند 61

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         459,500,000حسینی میلانی سیده فاطمه62

    19,200,000    19,200,000     25,600,000         164,000,000حقی زهرا63

VALUE#ادرس مجهول است6حقیقی کاریزک زینب 64 !#VALUE !#VALUE !

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         155,000,000حکیمی مقدم رها65

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         255,000,000حکیمی مقدم زهرا66



پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         359,500,000حلیمی سیده ریحانه 67

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         372,000,000حورایی حانیه سادات68

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         475,000,000خاتمی زینب سادات69

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         259,500,000خادم الخمسه حسنا 70

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         259,500,000خادم الخمسه لیلا 71

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         580,000,000خادم حسینی حلما 72

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         373,000,000خاکسار مطهره73

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         373,000,000خالقی ریحانه 74

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         555,000,000خباز مافی نژاد باران75

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         149,000,000خجسته وهابزاده زهرا76

    21,750,000    21,750,000    29,000,000         172,500,000خدیوی بیکدلی فاطمه زهرا77

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000خرامان زینب78

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         355,000,000خسرونژاد فاطمه سادات79

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         271,000,000خلیفه سلطانی زینب سادات 80

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         671,000,000خلیفه سلطانی فاطمه سادات81

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         359,500,000خوش نیت فاطمه حلما 82

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000داریوش حسنا83

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         590,000,000درست درسا84

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         655,000,000دری نسب فاطمه85

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         171,000,000دندانی کوثر86

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         480,000,000دهقان حانیه 87

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         373,000,000ذوالفقاری نازنین زهرا88

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         385,000,000رافتی زاده زینب 89

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         455,000,000راوری حنانه90

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         155,000,000راوری ریحانه91

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         451,000,000راه مرد نیایش92

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         575,000,000رحمانیان یزدی هدی93

    19,500,000    19,500,000     26,000,000         465,000,000رحیمی بهار94

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         359,500,000رسا حسنا 95

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         255,000,000رستگار مقدم انسیه زهرا96

    20,100,000    20,100,000     26,800,000         367,000,000رضازاده حسنا 97

    33,000,000    33,000,000    44,000,000       1110,000,000رضایی نجفی نرگس98

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         575,000,000رمضانپور فاطمه 99



پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         249,000,000رئیسیان زاده فاطمه 100

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         285,000,000زارع سبا 101

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         190,000,000زاهدی زینب102

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         259,500,000زاهدی نیا سیده فاطمه 103

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         475,000,000زره ساز ریحانه 104

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         249,000,000ساعت چیان مهرسا105

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         659,500,000سالک مبینا 106

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         659,500,000سالم دوست ریحانه107

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         473,000,000سپهر سیده فاطمه 108

    22,950,000    22,950,000     30,600,000         276,500,000سروقدی ریحانه109

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         149,000,000سید آبادی کوثر110

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000شایسته یاسمین111

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         372,000,000شریفی حلما 112

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         349,000,000شیخانی کوثر113

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         159,500,000شیرازی زینب سادات114

    23,700,000    23,700,000     31,600,000         179,000,000صادقی رقیه115

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         255,000,000صادقی زاده زینب 116

    20,100,000    20,100,000     26,800,000         367,000,000صادقی زینب117

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         551,000,000صادقی عارفه118

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         180,000,000صداقت سیده محدثه119

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000صفوی شاملو زینب 120

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         359,500,000طالب حلما 121

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         155,000,000طاهری طهورا122

    22,200,000    22,200,000     29,600,000         174,000,000طرفیان زهرا123

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         575,000,000طیرانی راد زینب124

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         275,000,000ظریف محمدیان حلما 125

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         359,500,000ظهوریان زینب 126

    24,900,000    24,900,000    33,200,000         583,000,000عباس زاده مهرانه 127

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         155,000,000علوی ریحانه سادات128

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         673,000,000علی چی نازنین زینب129

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         273,000,000علی چی یسنا 130

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         659,500,000عندنی فاطمه 131

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         555,000,000غفاریان زینب سادات 132



پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         659,500,000غلام پور هدی 133

    20,400,000    20,400,000    27,200,000         468,000,000فاطمه باقرزاده 134

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         655,000,000فرخ زاده مرجان 135

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         171,000,000فرهادی یسنا136

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         175,000,000فیروزی عسل137

    22,500,000    22,500,000    30,000,000         275,000,000فیروزی عطیه 138

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         372,000,000قابل ارغوان 139

    22,950,000    22,950,000     30,600,000         376,500,000قاسمی زینب140

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         249,000,000قاسمیان سارا 141

     15,600,000     15,600,000    20,800,000         552,000,000قمری گل زینب 142

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000کاشفی فاطمه143

    20,400,000    20,400,000    27,200,000         468,000,000کرباس فروشان زهرا144

    33,750,000    33,750,000    45,000,000       2112,500,000کریمی فاطمه مهدا145

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         459,500,000کریمی مقدم نیایش146

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         159,500,000کریمی مقدم نیکیا147

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         290,000,000کمالی فاطمه148

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         685,000,000کوه جانی گوجی ریحانه149

    19,500,000    19,500,000     26,000,000         165,000,000کوهزاد زینب150

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         473,000,000کهنگی سیده زینب 151

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         249,000,000گل محمدیان زینب 152

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         349,000,000محکی زهرا153

    18,900,000    18,900,000    25,200,000         363,000,000محمدآبادی محدثه154

    33,000,000    33,000,000    44,000,000       3110,000,000محیا شیرازی 155

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         380,000,000مذهبی عارفه156

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000مستشار هریس هلیا 157

    22,950,000    22,950,000     30,600,000         176,500,000مظفری محدثه158

    28,050,000    28,050,000    37,400,000         293,500,000معینی فیض آباد زهرا 159

    20,400,000    20,400,000    27,200,000         368,000,000مقدم زاده سیده یکتا 160

    28,500,000    28,500,000    38,000,000         495,000,000مقیسه ریحانه161

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         149,000,000منانی ستاره 162

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         272,000,000منصوری فاطمه 163

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         172,000,000منصوری فائزه 164

    18,900,000    18,900,000    25,200,000         463,000,000موسوی زینب165



پایه نام و نام خانوادگیردیف 
 مبلغ علی الحساب سالانه 

(ریال)سرویس 
نقدی % 40مبلغ 

سررسید  % 30مبلغ 

1402/09/01

سررسید  % 30مبلغ 

1402/11/01

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         649,000,000موفقی فاطمه166

    31,500,000    31,500,000    42,000,000       3105,000,000مویزی ثانی زهرا167

     16,500,000     16,500,000    22,000,000         255,000,000مهاجروپسران ریحانه168

    22,950,000    22,950,000     30,600,000         576,500,000مهدوی پاک 169

    35,700,000    35,700,000     47,600,000       6119,000,000میثاقی کوثر170

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         151,000,000میخ چی فاطمه171

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         373,000,000میرحافظ سیده فاطمه172

    17,100,000    17,100,000    22,800,000         157,000,000میرنواب اردکانی زهرا173

    21,300,000    21,300,000    28,400,000         471,000,000ناصری نرگس 174

    25,500,000    25,500,000    34,000,000         285,000,000نبویان بشری سادات 175

    24,000,000    24,000,000    32,000,000         180,000,000نجاتی یزدی زاده الیاس176

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         373,000,000نصیری زهرا177

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         173,000,000نعیمی مشیریان فاطمه 178

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000نوشادی زهرا179

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000نیایی حانیه 180

    24,300,000    24,300,000    32,400,000         681,000,000نیتی ریحانه 181

    24,300,000    24,300,000    32,400,000         381,000,000نیتی مهدیه182

     15,600,000     15,600,000    20,800,000         252,000,000واحدیان عظیمی فاطمه 183

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         159,500,000والاسرشت فاطمه184

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         159,500,000والاسرشت فاطمه نرگس185

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         351,000,000وراسته حسنیه186

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         251,000,000وزیری یاسمین سادات 187

    15,300,000    15,300,000    20,400,000         451,000,000هادیزاده ساره188

    17,850,000    17,850,000    23,800,000         659,500,000هاشمی نیایش189

    27,000,000    27,000,000     36,000,000         490,000,000یزدانی محدثه 190

    19,200,000    19,200,000     25,600,000         664,000,000یشنمازی عطیه191

     21,600,000     21,600,000    28,800,000         272,000,000یوسف زاده عسل 192

    14,700,000    14,700,000     19,600,000         649,000,000یوسفی حدیثه193

    21,900,000    21,900,000    29,200,000         173,000,000یوسفی مهناز194

.وجود دارد % 15الی  % 10احتمال تغییر در نرخ سرویس دهی بین : توجه 

س دهی  تا تاری    خ  ز و رسید را به شماره 6063737005185622از مبالغ اعلامی را به کارت  % 40 مبلغ 1402/06/18در صورت تمایل به خدمات سروی  بنام موسسه اندیشه ورزان رضوان واری

س می باشد. در پیام رسان ایتا ارسال فرمایید (حسابداری رضوان) 09386735513 له عدم نیاز به استفاده از خدمات سروی ز ز وجه تا تاری    خ مذکور به منز .عدم واری


